



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

ZAFIRYADIS HOLDING APS
STAUNINGS PLADS 3, 1607 KØBENHAVN V
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. juni 2024

Christophe Otzen Zafiryadis

CVR-NR. 41 14 85 35

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Zafiryadis Holding ApS Stauings Plads 3 1607 København V
	CVR-nr.: 41 14 85 35 Stiftet: 27. januar 2020 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christophe Otzen Zafiryadis
Pengeinstitut	Nordea

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt at udøve investeringsvirksomhed, og derudover at udøve beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december udviser et resultat på DKK -3.816.285 mod DKK 23.920.728 for perioden 1. januar - 31. december 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK 3.488.574.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		0	23.745.196
Andre driftsindtægter.....		0	229.565
Eksterne omkostninger.....		-279.315	-37.681
DRIFTSRESULTAT.....		-279.315	23.937.080
Andre finansielle indtægter.....		1.524.968	55.399
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-4.797.223	0
Andre finansielle omkostninger.....		-2.696	-43.960
RESULTAT FØR SKAT.....		-3.554.266	23.948.519
Skat af årets resultat.....	1	-262.019	-27.791
ÅRETS RESULTAT.....		-3.816.285	23.920.728
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	2.000.000
Ekstraordinært udbytte.....		14.000.000	657.200
Overført resultat.....		-17.938.285	21.263.528
I ALT.....		-3.816.285	23.920.728

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		3.269.906	8.067.129
Andre værdipapirer.....		311.888	311.889
Finansielle anlægsaktiver.....	2	3.581.794	8.379.018
ANLÆGSAKTIVER.....		3.581.794	8.379.018
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	66
Andre tilgodehavender.....		0	49
Tilgodehavender.....		0	115
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	3	0	13.012.045
Værdipapirer og kapitalandele.....		0	13.012.045
Likvide beholdninger.....		242.425	1.983.720
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		242.425	14.995.880
AKTIVER.....		3.824.219	23.374.898
PASSIVER			
Anpartskapital.....		41.000	41.000
Overført resultat.....		3.325.574	21.263.859
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	2.000.000
EGENKAPITAL.....		3.488.574	23.304.859
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		21.000	20.000
Selskabsskat.....		269.148	27.791
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		4.883	0
Anden gæld.....		40.614	22.248
Kortfristede gældsforpligtelser.....		335.645	70.039
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		335.645	70.039
PASSIVER.....		3.824.219	23.374.898
Eventualposter mv.	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	41.000	21.263.859	2.000.000	23.304.859
Forslag til resultatdisponering.....		-17.938.285	14.122.000	-3.816.285
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-2.000.000	-2.000.000
Ekstraordinært udbytte.....			-14.000.000	-14.000.000
Egenkapital 31. december 2023.....	41.000	3.325.574	122.000	3.488.574

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	274.031	27.791	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-12.012	0	
	262.019	27.791	
 Finansielle anlægsaktiver			 2
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Andre værdi- papirer	
kr.			
Kostpris 1. januar 2023.....	3.269.906	5.109.111	
Kostpris 31. december 2023.....	3.269.906	5.109.111	
Årets nedskrivning.....	0	4.797.223	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2023.....	0	4.797.223	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	3.269.906	311.888	
 Andre værdipapirer og kapitalandele			 3
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
Dagsværdi 31. december 2023.....			
 Eventualposter mv.			 4
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.			
	2023	2022	
Medarbejderforhold			5
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
